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 1 - 6

الروابي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

343

1

2

3

4

5

6

7

8

151813430001

151813430002

151813430003

151813430004

151813430005

151813430006

151813430007

151813430008

احمد خالد عطيه هذال

احمد وليد عطيه اكوس

امير علي كاظم سلمان

باقر احمد جميل محسن

باقر ليث كاظم بدن

حسين سعد عبد كاظم

حسين صادق حسين عزيز

حسين فرهاد علي قادر

70

71

66

72

58

61

63

90

66

72

71

82

75

55

50

98

63

65

60

58

51

38

41

90

64

71

63

74

61

54

52

84

56

50

59

75

64

52

50

91

68

68

72

81

71

56

67

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

387

397

391

442

380

0

0

546

64.5

66.17

65.17

73.67

63.33

0

0

91

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

63

58

49

66

50

59

62

80

63

67

66

84

85

54

36

98

60

59

59

53

43

24

25

88

50

52

50

69

53

50

37

69

44

17%

45

72

70

46

32

84

76

67

76

87

81

64

73

85

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

431

0

0

0

504

0

0

0

71.83

0

0

0

84

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

83

82

78

66

63

64

99

69

77

75

79

64

56

63

97

65

70

60

63

58

52

56

92

77

89

75

78

68

58

67

99

68

79

73

77

57

57

68

98

59

68

68

75

61

47

61

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

415

466

433

450

374

0

379

585

69.17

77.67

72.17

75

62.33

0

63.17

97.5
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الروابي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

343

9

10

11

12

13

14

15

16

151813430009

151813430010

151813430011

151813430012

151813430013

151813430014

151813430015

151813430016

حسين وليد عصام محمود

حيدر كريم حسون خليفه

حيدر مهند زبون علوان

زيد علي كاظم رشم

سجاد حسين عبد الزهره عيدي

سجاد خلف ناصر حسين

سجاد عمار جمعه ثكب

سجاد وليد عطيه اكوس

67

91

69

87

72

73

82

51

70

94

79

91

76

74

87

64

51

78

61

80

60

54

74

50

51

91

77

83

73

70

82

69

63

90

69

83

72

69

87

57

59

92

82

87

66

76

83

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

536

437

511

419

416

495

363

60.17

89.33

72.83

85.17

69.83

69.33

82.5

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

63

85

65

78

68

62

70

35

69

93

87

89

79

73

83

64

45

84

60

73

55

44

72

30

36

88

65

67

54

50

67

62

54

85

66

71

54

50

86

44

58

90

87

91

60

65

72

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

525

430

469

370

0

450

0

0

87.5

71.67

78.17

61.67

0

75

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

96

73

95

76

83

93

67

70

95

70

93

73

74

91

64

56

71

61

87

64

64

75

64

65

93

89

99

92

90

96

75

72

95

72

95

89

88

87

69

60

94

76

82

72

86

94

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

544

441

551

466

485

536

399

65.67

90.67

73.5

91.83

77.67

80.83

89.33

66.5
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الروابي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

151813430017

151813430018

151813430019

151813430020

151813430021

151813430022

151813430023

151813430024

صادق محمد خلف كبان

عباس حيدر مزهر سيد

عباس علاء  لطيف جاسم

علي حسين كريم صالح

علي حيدر غالي مال الله

علي عمار جمعه ثكب

ليث مهند جاسم محمد

مؤمل علي شايع جبر

54

66

64

58

62

71

67

82

62

75

80

70

64

70

57

76

50

61

69

50

51

50

54

80

62

68

72

64

55

69

72

71

62

71

77

54

54

55

61

77

64

68

63

58

59

69

71

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

409

425

354

345

384

382

467

59

68.17

70.83

59

57.5

64

63.67

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

48

63

57

48

59

60

61

80

63

74

82

74

73

73

49

80

35

59

61

39

47

36

49

85

59

50

62

60

50

57

61

50

60

71

68

48

50

40

42

70

77

58

55

58

63

77

79

84

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

375

385

0

0

0

0

449

0

62.5

64.17

0

0

0

0

74.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

68

70

67

65

82

73

83

60

75

77

65

54

66

64

72

58

62

76

57

54

59

59

74

65

85

81

67

60

81

82

91

63

71

85

60

57

69

80

84

51

77

71

57

54

60

62

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

438

460

373

344

417

420

482

59.33

73

76.67

62.17

57.33

69.5

70

80.33
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

151813430025

151813430026

151813430027

151813430028

151813430029

151813430030

151813430031

151813430032

مالك عدنان قاسم كاطع

مجتبى جاسم اسماعيل حيدر

مجتبى فائز جبار جاسم

محمد جاسم محمد حسن

محمد خليل محمد خليفه

محمد علي قاسم زاير

محمد علي عباس دواي رشك

مسلم عقيل حاتم عباس

68

84

85

67

70

80

88

59

76

84

86

69

73

72

96

58

68

74

85

55

56

64

95

56

70

78

78

55

58

68

83

68

81

88

93

60

70

69

81

54

84

88

91

68

72

86

85

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

496

518

374

399

439

528

359

74.5

82.67

86.33

62.33

66.5

73.17

88

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

59

74

74

63

79

65

80

51

76

94

87

74

86

71

97

57

75

76

72

56

58

61

97

48

63

69

70

52

50

51

67

51

66

79

86

51

69

50

71

41

85

86

89

76

83

93

81

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

424

478

478

372

425

391

493

0

70.67

79.67

79.67

62

70.83

65.17

82.17

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

94

95

71

60

95

96

67

76

74

85

64

60

73

94

59

60

71

98

53

54

66

92

64

77

87

85

58

66

84

99

85

96

97

99

68

70

88

91

66

83

89

93

60

60

78

88

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

512

555

374

370

484

560

399

78

85.33

92.5

62.33

61.67

80.67

93.33

66.5
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33

34

35

36

37

38

39

151813430033

151813430034

151813430035

151813430036

151813430037

151823430038

151823430039

مصطفى احمد لازم  جبر

مصطفى علاء  عبد محسن

مصطفى وحيد ميره اكبر

مقتدى احمد علي دويح

يوسف سعد خالد حسن

زهراء رياض عبد الرحمن عزيز

مريم حميد محمد صبر

64

62

54

69

93

87

91

57

59

66

32

96

91

97

59

50

50

44

95

91

88

62

60

66

57

89

76

82

52

57

50

61

90

92

83

67

66

62

72

90

95

90

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

361

354

348

0

553

532

531

60.17

59

58

0

92.17

88.67

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

65

48

67

85

76

81

49

62

73

صفر

97

87

97

62

34

41

37

96

90

82

63

50

61

50

81

53

72

50

59

31

52

80

89

69

86

82

65

83

88

91

81

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

527

486

482

0

0

0

0

87.83

81

80.33

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

58

60

70

100

98

100

64

55

59

63

94

94

96

56

56

55

51

93

91

93

60

70

71

64

96

98

92

54

54

62

70

100

94

96

48

49

58

60

92

98

98

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

365

378

575

573

575

0

0

60.83

63

95.83

95.5

95.83
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الروابي للبنين اسم المدرسة
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

39
المشاركون

36
الناجحون

3
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه92.31% 

الممتحنون
39

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


