

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الروابي للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ناميذ	اسم الن	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.17	415	59	68	77	65	69	77	السعي		151813430001	1
	مكمل	0	0	76	44	50	60	63	63	الامتحان النهائي	لد عطیه هذال	احمد خا	
	ناجح	64.5	387	68	56	64	63	66	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.67	466	68	79	89	70	77	83	السعي		151813430002	2
	مكمل	0	0	67	17%	52	59	67	58	الامتحان النهائي	د عطیه اکوس	احمد ولي	
قرار	ناجح	66.17	397	68	<u>50</u>	71	65	72	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	68	73	75	60	75	82	السعي		151813430003	3
	مكمل	0	0	76	45	50	59	66	49	الامتحان النهائي	ي كاظم سلمان	امیر علم	
	ناجح	65.17	391	72	59	63	60	71	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	75	77	78	63	79	78	السعي		151813430004	4
	ناجح	71.83	431	87	72	69	53	84	66	الامتحان النهائي	د جمیل محسن	باقر احماً	
	ناجح	73.67	442	81	75	74	58	82	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	61	57	68	58	64	66	السعي		151813430005	5
	مكمل	0	0	81	70	53	43	85	50	الامتحان النهائي	ث کاظم بدن	باقر ليد	
	ناجح	63.33	380	71	64	61	51	75	58	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	57	58	52	56	63	السعي		151813430006	6
	مكمل	0	0	64	46	50	24	54	59	الامتحان النهائي	معد عبد كاظم	حسين س	
	مكمل	0	0	56	52	54	38	55	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	63.17	379	61	68	67	56	63	64	السعي		151813430007	7
	راسب	0	0	73	32	37	25	36	62	الامتحان النهائي	دق حسین عزیز	حسین صا	
	مكمل	0	0	67	50	52	41	50	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	97.5	585	100	98	99	92	97	99	السعي	, ,	151813430008	8
	ناجح	84	504	85	84	69	88	98	80	الامتحان النهائي	ِهاد علي قادر	حسين فر	
	ناجح	91	546	93	91	84	90	98	90	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الروابي للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	ىيذ	رقم التلميذ اسم التله	تس
ناجح	65.67	394	60	72	65	56	70	71	السعي	151813430009	9
مكمل	0	0	58	54	36	45	69	63	الامتحان النهائي	حسين وليد عصام محمود	
ناجح	60.17	361	59	63	51	51	70	67	الدرجة النهائية		
ناجح	90.67	544	94	95	93	71	95	96	السعي	151813430010	10
ناجح	87.5	525	90	85	88	84	93	85	الامتحان النهائي	حیدر کریم حسون خلیفه	
ناجح	89.33	536	92	90	91	78	94	91	الدرجة النهائية		
ناجح	73.5	441	76	72	89	61	70	73	السعي	151813430011	11
ناجح	71.67	430	87	66	65	60	87	65	الامتحان النهائي	حيدر مهند زبون علوان	
ناجح	72.83	437	82	69	77	61	79	69	الدرجة النهائية		
ناجح	91.83	551	82	95	99	87	93	95	السعي	151813430012	12
ناجح	78.17	469	91	71	67	73	89	78	الامتحان النهائي	زید علی کاظم رشم	
ناجح	85.17	511	87	83	83	80	91	87	الدرجة النهائية		
ناجح	77.67	466	72	89	92	64	73	76	السعي	151813430013	13
ناجح	61.67	370	60	54	54	55	79	68	الامتحان النهائي	سجاد حسین عبد الزهره عیدي	
ناجح	69.83	419	66	72	73	60	76	72	الدرجة النهائية		
ناجح	80.83	485	86	88	90	64	74	83	السعي	151813430014	14
مكمل	0	0	65	50	50	44	73	62	الامتحان النهائي	سجاد خلف ناصر حسين	
ناجح	69.33	416	76	69	70	54	74	73	الدرجة النهائية		
ناجح	89.33	536	94	87	96	75	91	93	السعي	151813430015	15
ناجح	75	450	72	86	67	72	83	70	الامتحان النهائي	سجاد عمار جمعه ثکب	
ناجح	82.5	495	83	87	82	74	87	82	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	60	69	75	64	64	67	السعي	151813430016	16
راسب	0	0	84	44	62	30	64	35	الامتحان النهائي	سجاد وليد عطيه اكوس	•
ناجح قرار	60.5	363	72	57	69	<u>50</u>	64	51	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الروابي للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىم التلميذ	رقم التلميذ اس	تس
	ناجح	59.33	356	51	63	65	58	60	59	السعي	151813430017	17
	مكمل	0	0	77	60	59	35	63	48	الامتحان النهائي	صادق محمد خلف کبان	
قرار	ناجح	59	354	64	62	62	<u>50</u>	62	54	الدرجة النهائية		
	ناجح	73	438	77	71	85	62	75	68	السعي	151813430018	18
	ناجح	62.5	375	58	71	50	59	74	63	الامتحان النهائي	عباس حيدر مز هر سيد	
	ناجح	68.17	409	68	71	68	61	75	66	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.67	460	71	85	81	76	77	70	السعي	151813430019	19
	ناجح	64.17	385	55	68	62	61	82	57	الامتحان النهائي	عباس علاء لطيف جاسم	
	ناجح	70.83	425	63	77	72	69	80	64	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.17	373	57	60	67	57	65	67	السعي	151813430020	20
	راسب	0	0	58	48	60	39	74	48	الامتحان النهائي	علي حسين كريم صالح	
قرار	ناجح	59	354	58	54	64	<u>50</u>	70	58	الدرجة النهائية		
	ناجح	57.33	344	54	57	60	54	54	65	السعي	151813430021	21
	مكمل	0	0	63	50	50	47	73	59	الامتحان النهائي	علي حيدر غالي مال الله	
	ناجح	57.5	345	59	54	55	51	64	62	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.5	417	60	69	81	59	66	82	السعي	151813430022	22
	مكمل	0	0	77	40	57	36	73	60	الامتحان النهائي	على عمار جمعه ثكب	
قرار	ناجح	64	384	69	55	69	<u>50</u>	70	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	70	420	62	80	82	59	64	73	السعي	151813430023	23
	راسب	0	0	79	42	61	49	49	61	الامتحان النهائي	ليث مهند جاسم محمد	
	ناجح	63.67	382	71	61	72	54	57	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	80.33	482	78	84	91	74	72	83	السعي	151813430024	24
	ناجح	74.83	449	84	70	50	85	80	80	الامتحان النهائي	مؤمل علي شايع جبر	
	ناجح	77.83	467	81	77	71	80	76	82	الدرجة النهائية	<u>-</u>	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الروابي للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	میذ	رقم التاميذ اسم التام	تس
ناجح	78	468	83	96	77	60	76	76	السعي	1518134300	25 25
ناجح	70.67	424	85	66	63	75	76	59	الامتحان النهائي	مالك عدنان قاسم كاطع	
ناجح	74.5	447	84	81	70	68	76	68	الدرجة النهائية		
ناجح	85.33	512	89	97	87	71	74	94	السعي	1518134300	26 26
ناجح	79.67	478	86	79	69	76	94	74	الامتحان النهائي	مجتبی جاسم اسماعیل حیدر	
ناجح	82.67	496	88	88	78	74	84	84	الدرجة النهائية		
ناجح	92.5	555	93	99	85	98	85	95	السعي	1518134300	27 27
ناجح	79.67	478	89	86	70	72	87	74	الامتحان النهائي	مجتبی فأئز جبار جاسم	·
ناجح	86.33	518	91	93	78	85	86	85	الدرجة النهائية		
ناجح	62.33	374	60	68	58	53	64	71	السعي	1518134300	28 28
ناجح	62	372	76	51	52	56	74	63	الامتحان النهائي	محمد جاسم محمد حسن	·
ناجح	62.33	374	68	60	55	55	69	67	الدرجة النهائية		
ناجح	61.67	370	60	70	66	54	60	60	السعي	1518134300	29 29
ناجح	70.83	425	83	69	50	58	86	79	الامتحان النهائي	محمد خآیل محمد خلیفه	·
ناجح	66.5	399	72	70	58	56	73	70	الدرجة النهائية		
ناجح	80.67	484	78	88	84	66	73	95	السعي	1518134300	30 30
ناجح	65.17	391	93	50	51	61	71	65	الامتحان النهائي	محمد علي قاسم زاير	
ناجح	73.17	439	86	69	68	64	72	80	الدرجة النهائية		
ناجح	93.33	560	88	91	99	92	94	96	السعي	1518134300	31 31
ناجح	82.17	493	81	71	67	97	97	80	الامتحان النهائي	محمد علي عباس دواي رشك	,
ناجح	88	528	85	81	83	95	96	88	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	58	66	85	64	59	67	السعي	1518134300	32 32
مكمل	0	0	69	41	51	48	57	51	الامتحان النهائي	مسلم عقيل حاتم عباس	,
ناجح	59.83	359	64	54	68	56	58	59	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الروابي للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	میذ	ں رقم التلميذ اسم التله	تسر
	مكمل	0	0	48	54	60	56	64	59	السعي	151813430033 3	3
	مكمل	0	0	86	50	63	62	49	68	الامتحان النهائي	مصطفی احمد لازم جبر	
	ناجح	60.17	361	67	52	62	59	57	64	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	49	54	70	56	55	58	السعي	151813430034 3	,4
	مكمل	0	0	82	59	50	34	62	65	الامتحان النهائي	مصطفی علاء عبد محسن	
قرار	ناجح	59	354	66	57	60	<u>50</u>	59	62	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.83	365	58	62	71	55	59	60	السعي	151813430035 3	5
	راسب	0	0	65	31	61	41	73	48	الامتحان النهائي	مصطفى وحيد ميره اكبر	
قرار	ناجح	58	348	62	<u>50</u>	66	<u>50</u>	66	54	الدرجة النهائية		
	ناجح	63	378	60	70	64	51	63	70	السعي	151813430036 3	6
	مكمل	0	0	83	52	50	37	صفر	67	الامتحان النهائي	مقتدى احمد علي دويح	
	مكمل	0	0	72	61	57	44	32	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	95.83	575	92	100	96	93	94	100	السعي	151813430037 3	7
	ناجح	87.83	527	88	80	81	96	97	85	الامتحان النهائي	يوسف سعد خالد حسن	
	ناجح	92.17	553	90	90	89	95	96	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	95.5	573	98	94	98	91	94	98	السعي	151823430038 3	8
	ناجح	81	486	91	89	53	90	87	76	الامتحان النهائي	ز هراء رياض عبد الرحمن عزيز	
	ناجح	88.67	532	95	92	76	91	91	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	95.83	575	98	96	92	93	96	100	السعي	151823430039 3	9
	ناجح	80.33	482	81	69	72	82	97	81	الامتحان النهائي	مریم حمید محمد صبر	
	ناجح	88.5	531	90	83	82	88	97	91	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الروابي للبنين

343

جه	مدل النتيج	المجموع الم	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.31%	0	3	36	39	39	النهائي